

ÅRSREDOVISNING

för

R1 Management AB

Org.nr. 559262-3390

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johanna Lindgren, Styrelseledamot
2025-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom managementområdet som projektledning, ledning, styrning och utveckling av processer, verksamheter, människor och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Nacka

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av att vi arbetat mindre i bolaget som en följd att vi är anställda på heltid i andra bolag och organisationer.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	76 301	274 175	115 363	459 274
Resultat efter finansiella poster	54 674	232 425	89 004	402 007
Soliditet (%)	89,72	83,15	80,49	69,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	170 351	138 169	333 520
Utdelning		-60 000	0	-60 000
Balanseras i ny räkning		138 169	-138 169	0
Årets resultat			42 799	42 799
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>248 520</u>	<u>42 799</u>	<u>316 319</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	248 519
Årets resultat	<u>42 799</u>
	291 318

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>291 318</u>
	291 318

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		76 301	274 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		76 301	274 175
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-28 997	-44 904
Summa rörelsekostnader		-28 997	-44 904
Rörelseresultat		47 304	229 271
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 957	3 154
Räntekostnader och liknande resultatposter		-587	0
Summa finansiella poster		7 370	3 154
Resultat efter finansiella poster		54 674	232 425
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-58 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-58 000
Resultat före skatt		54 674	174 425
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 875	-36 256
Årets resultat		42 799	138 169

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

21 119

45 559

Övriga fordringar

68 355

14 020

Summa kortfristiga fordringar

89 474

59 579

Kassa och bank

Kassa och bank

422 379

513 360

Summa kassa och bank

422 379

513 360

Summa omsättningstillgångar

511 853

572 939

SUMMA TILLGÅNGAR

511 853

572 939

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

248 519

170 351

Årets resultat

42 799

138 169

Summa fritt eget kapital

291 318

308 520

Summa eget kapital

316 318

333 520

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

180 000

180 000

Summa obeskattade reserver

180 000

180 000

Långfristiga skulder

2

Övriga skulder

1 164

1 164

Summa långfristiga skulder

1 164

1 164

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

311

Övriga skulder

14 371

57 944

Summa kortfristiga skulder

14 371

58 255

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

511 853

572 939

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 164	1 164

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nacka

Johanna Lindgren
Johanna Lindgren

Styrelseledamot
2025-03-06